
در نامه نمایندگان به قالیباف مطرح شد؛
اعتراض به مغایرت‌های گزارش 

کمیسیون تلفیق برنامه هفتم
یک نماینده مجلس گفت: باتوجه به مغایرت‌هایی 
که در بارگذاری گزارش برنامه هفتم توسط هیأت رئیسه 
کمیسیون تلفیق وجود داشــت، نمایندگان اعتراض 
کردند و این نامه را به هیات رئیســه دادند و بنا شد این 
موضوع بررسی شود. مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایلنا، 
درباره نامه تعدادی از نمایندگان به رئیس مجلس برای 
توقف بررسی لایحه برنامه هفتم، گفت: نامه‌ای را آقای 
پورابراهیمی تهیه کرده‌اند و یک تعدادی از نمایندگان 

هم آن را امضا کرده‌اند. 
    

انتقاد محسن برهانی از شعبده‌بازی 
یک عضو شورای نگهبان! 

دکترای حقوق جزا و جرم‌شناسی، جزئیاتی عجیب 
از وضعیت انتخاب مدیرگروه دانشکده حقوق دانشگاه 
تهران منتشر کرد: کسی را مدیر گروه دانشکده حقوق 
کرده‌اند که نه کاندیدا شــده بود و نه یک رای داشت. به 
گزارش ســایت دیده‌بان ایران؛ محسن برهانی نوشت: 
»در انتخابات مدیرگروهی برای گروه حقوق خصوصی 
دانشگاه تهران، چهار استاد رقابت کردند که دکتر غمامی 
بیشترین رأی را آورد. در نهایت آ.صادقی)محمد حسن 
صادقی مقدم( مدیر گروه شــد که نه تنها رای نیاورده 
بود که اساســاً کاندیدا هم نبود!!!! نامبرده عضو شورای 
نگهبان است. خدا کند در انتخابات این شعبده‌بازی از 

وی صادر نشود.«
    

قوه قضائیه: 
ممنوع‌الخروجی 

در لحظه اطلاع داده می‌شود
معاون راهبردی قوه قضائیه گفــت: در حال حاضر 
مراجع متعددی نظیر محاکم، اجرائیه‌های ثبت و مالیات، 
افراد را ممنوع‌الخروج می‌کنند. به گزارش مشرق، سید 
محمد صاحبکار افزود: در برنامه هفتم توسعه پیشنهاد 
دادیم که همه داده‌هــای مرتبط با ممنوع‌الخروجی به 
نیروی انتظامی منتقل شود و نیروی انتظامی در همان 
لحظه، ممنوع‌الخروجی را با ذکر علت آن، از طریق سامانه 
ابلاغ الکترونیک قوه قضائیه به افراد اعلام کند. به گفته وی، 
به این ترتیب مشکلاتی که الان مردم در حین خروج از 

کشور دارند پیش نمی‌آید.
    

نعمتی: 
قالیباف نمی‌تواند خود را 
از جبهه پایداری جدا کند

نماینده پیشــین مجلس احتمال عبور قالیباف از 
پایداری‌ها به سمت ائتلاف با طیف اصولگرایان معتدل 
را منتفی می‌داند و می‌گوید: قالیباف نمی‌تواند خود را 
از جریان پایداری جدا کند. آقای قالیباف رئیس مجلس 
اســت و این خونی که ریخته شــده نذر او شده است و 
نمی‌تواند خود را جدا کند. بهروز نعمتی، در گفت‌وگو با 
خبرآنلاین، درمورد ترکیب سیاسی کاندیداهای انتخابات 
آینده، می‌افزاید: در کل فکــر می‌کنم در انتخابات یک 
مجموعه اصلاح‌طلبان باشند، یک مجموعه اصولگرایان 
حاضر در دولت و مجلــس از پایداری تا طیف قالیباف و 
جلیلی و یک مجموعه هــم اصولگرایان معتدل. وی در 
تعریف اصولگرای معتدل نیز یادآور می‌شود: اصولگرای 
معتدل یعنی افرادی که نمی‌خواهنــد همراه با طیف 
تندرو مثل پایداری کار کنند، ولی اصولگرا و مهمتر اینکه 

معتدل هستند.
    

اعلام نتایج صحت‌سنجی مدارک 
داوطلبان انتخابات مجلس از امروز

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار اردبیل 
گفت: نتایج صحت‌سنجی مدارک داوطلبان انتخابات 
مجلس از ۲۷ شهریور اعلام می‌شود. به گزارش ایرنا، رضا 
قاسمیان اظهار کرد: روز یکشنبه برای تمامی متقاضیان 
پیش‌ثبت‌نام انتخابات پیامکی مبنی بر مراجعه به پنجره 
واحد انتخابات و مشاهده نتیجه نهایی صحت‌سنجی 
مدارک ۶گانه ارسال شد. وی افزود: متقاضیان می‌توانند 
از صبح دوشنبه ۲۷ شــهریور وارد سامانه پنجره واحد 
انتخابات به نشانی keshvar.moi.ir شوند و نتایج 
صحت‌سنجی ۶ دســتگاه مربوط نســبت به مدارک 

خوداظهاری را مشاهده و پیگیری کنند.
    

شناسایی ۱۳۷ کاربر فضای مجازی به 
جرم تشویش‌ اذهان در آذربایجان غربی

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: تاکنون ۱۳۷ 
نفر از تشویش‌کنندگان اذهان عمومی در فضای مجازی 
در آذربایجان غربی شناسایی شدند. ۸۵ نفر از کاربران که 
با انتشار مطالب، تصاویر و فیلم‌های گوناگون سعی در 
گمراه کردن افکار عمومی داشته و برخی از آنان تحریک 
به آشوب را در برنامه خود داشتند، برخورد شد.  همچنین 
۵۲ صفحه اینستاگرامی مسدودسازی و در نهایت از بستر 
مجازی به‌طور کامل حذف شدند و ۱۴نفر نیز دستگیر و 

پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.
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شنبه‌شب، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی اعلام کرد که ایران چند کارشناس با تجربه 
این نهاد را از فهرست بازرسانی که برای آن کشور 

تعیین شده‌اند،‌ حذف کرده است.
رافائل گروسی،‌ گفت که جمهوری اسلامی 
ایران امروز )17 سپتامبر-25 شــهریور( او را از 
تصمیم خود مبنی بر لغو مجوز این بازرسان که 
برای انجام فعالیت‌های راســتی‌آزمایی در ایران 
تحت موافقتنامه پادمان‌های ان پی تی گماشته 

شده‌ بودند، مطلع کرده است.
به گفتــه مدیرکل آژانس، ایران پیشــتر هم 
یک بازرس مجرب دیگر را از این فهرست حذف 

کرده بود.
گروسی، همچنین با محکوم کردن این تصمیم 
ایران، آن را »گام دیگری در مسیر غلط« دانسته 
و تأکید کرد که به روابط تیره‌ آژانس بین‌المللی 
انرژی اتمی و ایران در اجرای معاهده »ان‌پی‌تی« 
ضربه‌ای »غیرضروری« می‌زند. او گفت: »ایران 
عملًا حدود یک سوم از گروه اصلی باتجربه‌ترین 
بازرسان آژانس را که برای ایران تعیین شده بودند، 

حذف کرده است.«
بدیهی است که این اظهارات واکنش مقامات 

ایران را برانگیخت. 
سخنگوی وزارت امور خارجه، در واکنش به 

این بیانیه، کشورهای غربی را به »زیاده‌خواهی 
و تلاش برای سیاســی کردن فضــای آژانس« 

متهم کرد. 
ناصــر کنعانی گفت که جمهوری اســامی 
ایران »با تأکید بر ضــرورت بی‌طرفی آژانس«، 
به همکاری‌های خــود در چارچوب توافق‌های 

انجام‌شده ادامه خواهد داد.
وی افزود: متأسفانه سه کشور اروپایی و آمریکا 
به رغم تعامل مثبت، سازنده و مستمر جمهوری 
اسلامی با آژانس، با زیاده‌خواهی و با هدف تخریب 
فضای همکاری ایران و آژانس، از فضای شورای 
حکام برای مقاصد سیاســی خود سوءاستفاده 

کردند.
به گفته کنعانی، ایران پیش‌تر نسبت به عواقب 
این گونه سوءاستفاده‌های سیاسی از جمله تلاش 
برای سیاســی کردن فضای آژانس هشدار لازم 

را داده بود.
سخنگوی دستگاه دیپلماســی تأکید کرد: 
اقدام اخیر ایران براساس حقوق حاکمیتی مصرح 
در ماده ۹ موافقتنامه جامــع پادمان بین ایران و 
آژانس )INFCIRC 214( صورت گرفته است 
و جمهوری اسلامی ایران انتظار دارد که کشورهای 
غربی از سیاست سوءاســتفاده از سازمان‌های 
بین‌المللی از جمله آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 

خودداری کرده و اجازه دهند که این سازمان‌ها 
فعالیت‌های حرفه‌ای و بی‌طرفانه خود را به دور از 

فشارهای سیاسی انجام دهند.
کنعانی گفت: جمهوری اسلامی ایران با تأکید 
بر ضرورت بی‌طرفی آژانس، بــه همکاری‌های 
مثبت خود در چارچوب توافقات انجام شده، ادامه 

خواهد داد.
هفته گذشته ۶۳ عضو آژانس از بیانیه سه کشور 
اروپایی و آمریکا در محکومیت وضعیت کنونی 
برنامه اتمی ایران، حمایت و آن را امضا کرده بودند.

ابراز   نگرانی   اتحادیه   اروپا  و   واکنش   شدید 
دیده‌بان   هسته‌ای  سازمان  ملل 

اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد از تصمیم جمهوری 
اســامی در مورد تعلیق فعالیت »چند بازرس 
باتجربه« آژانس بین المللی انرژی اتمی که مسئول 
نظارت و راســتی‌آزمایی برنامه هسته‌ای تهران 

بودند »بسیار نگران« است.
پیتر اســتانو، سخنگوی مســئول سیاست 
خارجــی اتحادیــه اروپا، در مطلبی در شــبکه 
اجتماعی »ایکس« نوشــت: اتحادیــه اروپا از 
جمهوری اسلامی می‌خواهد که بدون تاخیر در 

این تصمیم تجدید نظر کند.
دیده‌بان هسته‌ای ســازمان ملل متحد هم 

با صدور بیانیه‌ای از ایران بــه دلیل »ممانعت از 
بازرسی« و »راســتی‌آزمایی« برنامه‌اتمی مورد 

مناقشه این کشور به شدت انتقاد کرده بود.
به گزارش آسوشــیتد‌پرس، بیانیه دیده‌بان 
هسته‌ای سازمان ملل متحد در بحبوحه بالا‌گرفتن 
تنش‌های دیرینه، بین جمهوری اسلامی ایران و 

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی منتشر شده است.
در این گــزارش ادعا شــده اســت »آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی«، کــه وظیفه نظارت بر 
برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی را برعهده دارد، 
برنامه‌ای که کشورهای غربی مدت‌هاست به آن 
»مشکوک« هستند که »هدف برنامه« در نهایت 
»ساخت سلاح هسته‌ای« اســت اما جمهوری 

اسلامی اصرار دارد که این برنامه صلح‌آمیز است.
بنابر این گزارش، ‌این اقدام تنش‌های قبلی بین 
جمهوری اسلامی و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
را تشدید می‌کند که وظیفه آن »راستی‌آزمایی 
ماهیــت صلح‌آمیــز فعالیت‌های هســته‌ای« 

جمهوری اسلامی است.
همچنین آمریکا، انگلیس، فرانســه و آلمان 
به طور مشترک از ایران خواســتند همکاری با 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را افزایش دهد. در 
همین‌حال، این سه کشــور اروپایی تحریم‌های 
مرتبط با برنامه هســته‌ای و موشکی جمهوری 

اسلامی را لغو نکردند.
در اسفند ماه، آژانس بین‌المللی انرژی اتمی 
و ســازمان انرژی اتمی ایران بیانیه‌ای مشترک 
منتشــر کردند که طبق آن دو طرف بر ســر سه 
موضوع همــکاری و تعامل طبق صلاحیت‌های 
آژانس و حقوق و وظایف ایران، همکاری ایران با 
آژانس درباره مسائل پادمانی مربوط به سه مکان، و 
اجازه داوطلبانه ایران به آژانس برای فعالیت‌های 

راستی‌آزمایی و نظارتی بیشتر به توافق رسیدند.
همزمان، نماینده آمریکا در شــورای حکام 
آژانس بین‌المللی انرژی اتمــی نیز از جمهوری 
اسلامی ایران خواست تا تولید اورانیوم با غلظت 
شــصت درصدی را متوقف کند. به اعتقاد دولت 
آمریکا غنی‌ســازی اورانیوم با غلظت شــصت 
درصدی توجیــه صلح‌آمیزی نــدارد. نماینده 
آمریکا روز سه‌شنبه ۲۱ شــهریور در دومین روز 
از نشست شورای حکام در وین، پایتخت اتریش، 
تاکید کرده بود که ادامه نصب ســانتریفیوژهای 
پیشرفته و انباشــت اورانیوم غنی‌شده با غلظت 
 بالا به وسیله جمهوری اسلامی هدف صلح‌آمیز 

معتبری ندارد.

اسرائیل  تعجب   نمی‌کند
دفتر نخست‌وزیر اسرائیل در بیانیه‌ای به اقدام 
ایــران در لغو انتصاب چند بازرس که براســاس 

موافقتنامه جامع پادمان بین تهران و آژانس انجام 
شده اســت، ایران را به نقض تعهداتش در قبال 
جامعه بین‌المللی متهم کرد و گفت که »اسرائیل 

تعجب نمی‌کند«.
به گزارش ایسنا، بنیامین نتانیاهو تأکید کرد: 
»اسرائیل هر کاری که لازم باشد برای محافظت از 

خود در برابر چنین تهدیدی انجام خواهد داد«.

۸   بازرس   اخراجی  آژانس 
فرانسوی  و  آلمانی   بودند

خبرگزاری فارس در گزارشی اعلام کرد که 8 
بازرس آژانس که مجوز ادامه فعالیت‌شان در ایران 

لغو شده، دارای ملیت فرانسوی و آلمان بوده‌اند.
بنابر گزارش این خبرگزاری، این هشــت نفر 
روادید چند بار سفر به ایران داشتند و می‌توانستند 
هر لحظه برای انجام بازرسی‌های آژانس به ایران 
بیایند، اما اکنون با لغو انتصاب، دیگر نمی‌توانند به 

ایران سفر کرده و اقدام به بازرسی کنند.

زمان   بزن در رو   تمام  شده   است
نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی 
نیز در واکنش به بیانیه گروســی، گفت: اخراج 
بخشی از بازرســان آژانس انرژی اتمی حاکی از 

آن است که دیگر زمان بزن دررو تمام شده است.
علیرضا عباســی در صفحه شخصی خود در 
توئیتر، نوشت: »بیانیه گستاخانه و زیاده‌خواهانه 
تروئیکای اروپایی و آمریکا با پاســخ قاطع ایران 
مواجه شد و یک سوم بازرسان آژانس بین المللی 
انرژی اتمی از ایران اخراج شدند. این اخراج یعنی 
با یک دولت همسو و واداده طرف نیستید و دیگر 
زمان بزن دررو تمام شده، پس مراقب باشید دست 

از پا خطا نکنید!«
اشاره او گســتاخی و زیاده‌خواهی تروئیکای 
اروپا همان اســت کــه جوزپ بورل، مســئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا و هماهنگ‌کننده 
مذاکرات وین روز پنج‌شــنبه در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که انگلیس، آلمان و فرانسه به اطلاع اتحادیه 
اروپا رسانده‌اند که خواســتار حفظ تحریم‌های 

موشک‌های بالستیک علیه ایران هستند.
آمریکا نیــز در حمایــت از تصمیم متحدان 
اروپایی‌اش اعلام کرده اســت، ما بــا متحدان و 
شرکایمان، از جمله اروپا، در زمینه تصمیمشان 
برای روزی کــه تاریخ تحریم‌های موشــکی و 
تســلیحاتی ایران پایان می‌یابــد، هماهنگی و 
همکاری تنگاتنگی داریم و در ادامه، اقدامات منع 

اشاعه‌ای دیگری را نیز بررسی خواهد کرد.
وزارت خزانه‌داری آمریکا نیز اعلام کرد که ۲۹ 
شخص و نهاد ایرانی را در لیست تحریم‌های خود 

قرار داده است.

واکنش‌ها به تصمیم ایران مبنی بر لغو مجوز فعالیت 8 بازرس آژانس ادامه دارد؛

تک و پاتک در فضای مه آلود
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روی موج کوتاه

رئیس‌جمهوری با تاکید بــر ضرورت پرداخــت به موقع 
حق‌الزحمه معلمان، تصریح کرد: این خواسته بحق و درستی 
است. نه‌تنها حق‌الزحمه معلمان بلکه حق‌الزحمه هرکسی باید 
به موقع پرداخت شود. پیش از آنکه عرق جبین افراد خشک شود. 
به گزارش ایسنا، ســیدابراهیم رئیسی در همایش مدیران 
مدارس سراسر کشور افزود: در رتبه‌بندی معلمان بیشتر به بخش 
معیشتی توجه شده اما این رتبه‌بندی مقدمه‌ای برای تقویت 
منزلت و جایگاه معلم است و اساس آن نه فقط امور معیشتی که 

دانش‌افزایی معلمان است.
وی با تأکید بر اینکه باید تحول در مدارس شکل بگیرد، گفت: 
این تحول مبتنی بر همین سند تحول آموزش و پرورش است. 
انتظار جامعه از همه شما مدیران این است مدرسه در تراز شکل 
بگیرد. امروز وظیفه ما سنگین است و با استفاده از تجربیات همه 
این سال‌های مدیران و مسئولان آموزش و پرورش باید گامی 

بلند برداشته شود.

رئیس‌جمهوری ادامه داد: نیروی کارآمد مؤمن و انقلابی را در 
همین مدارس باید تربیت کرد. مدیریت هرجایی اهمیت دارد اما 
مدیریت مدرسه با هیچ‌جای دیگری قابل قیاس نیست. مدرسه 
محل انسان‌سازی است. اهمیت این کار با شناخت جایگاه معلمان 
از سوی خود آنان است که بدانند این جایگاه انبیا است و بعد هم 

شناخت ما مسئولان از این جایگاه است.
رئیسی تاکید کرد: اساس قضیه در رتبه‌بندی معلمان فقط 
معیشتی نیست، این کف کار است. حداقل هدف این اقدام آن 
است که معلمان دغدغه معیشت نداشته باشند اما اساس این 
رتبه‌بندی دانش‌افزایی معلمان و به‌هنگام‌شدن یک معلم با هر آن 
چیزی است که باید بداند. اساس آنچه در رتبه‌بندی معلمان انجام 
می‌شود بر این است که جایگاه علمی، دانشی و بینش و گرایشش 
که با آن برای جامعه شأن، جایگاه، هویت و منزلت ایجاد می‌کند 

اصل کار است.
رئیس دولت سیزدهم تصریح کرد: اول خود مدیران و بعداً 

معلمان باید به این جایگاه، شأن و منزلت اهمیت بدهند که کار 
انسان‌سازی و تعلیم و تربیت را بر عهده دارند. اگر آینده جامعه 
و کشور را ترسیم می‌کنیم باید نگاهمان به مدارس و دانشگاه‌ها 

باشد که نیروهای فردای جامعه را تربیت می‌کنند.
وی با قدردانی از تلاش خیرین مدرسه‌ساز در سراسر کشور، 
یادآور شد: علاوه بر ســاخت مدارس تاکید ما بر اجرای عدالت 
آموزشی است. عدالت به معنی تســاوی نیست بلکه هرجا به 
تناسب خود باید پیش رود. روستا متناسب با خود، فرهنگ‌ها و 
اقلیم‌ها متناسب با خود و افراد هم متناسب با استعداد خود باید 

پیشرفت کنند.
رئیس دولت سیزدهم افزود: هرچه برای آموزش و پرورش 

هزینه شود نباید نگران شویم چون این کار سرمایه‌گذاری است. 
نگرانی ما باید بر افزایش بهره‌وری باشد تا تلاش کنیم به اندازه 
میزان ظرفیت‌های آموزش و پرورش، شاهد افزایش بهره‌وری 
باشیم. وی تصریح کرد: مشکل مسکن برای عموم نیازمندان در 
کشور به‌ویژه استادان دانشگاه و معلمان آموزش و پرورش هم باید 
رفع شود تا آنان دغدغه مسکن نداشته باشند. آرامش معلمان برای 

ما اهمیت دارد و این امر در دولت حتماً دنبال می‌شود.
رئیس دولت سیزدهم یادآور شــد: به هنرستان‌ها هم باید 
اهمیت بیشتری داده شود. کار هنرستان‌ها در کشور مهم است. 
ابزارها و تجهیزات در هنرستان‌ها باید نو شوند و باید به سمت 

تقویت مهارت‌آموزی در هنرستان‌ها حرکت کنیم.
رئیسی با بیان اینکه اعتماد مردم به مدرسه بسیار مهم است، 
اظهار کرد: این اعتماد با بخشنامه درست نمی‌شود بلکه با شیوه 
مدیریت و عملکرد شما در مدرسه انجام می‌شود. این سرمایه 
همواره باید حفظ و پاسداری و بر آن افزوده شود و این امر با تلاش 
و خواستن شماست که محقق می‌شود. رئیسی افزود: طرح شیوه 
جدید برگزاری کنکور قطعا بدون اشکال نیست. این طرح می‌تواند 
از سوی مدیران و معلمان ارزیابی شود. قطعا بهترین اظهارنظرها 
از سوی شما انجام خواهد شد چرا که از نظر تخصص و تعهد در 

ارتباط کامل با موضوع هستید.

رئیسی در همایش مدیران مدارس سراسر کشور: 

حق‌الزحمه معلمان به‌موقع پرداخت شود

گزارش

یک عضو کمیســیون امنیت ملی 
و سیاســت خارجــی مجلس حضور 
رئیس‌جمهــور در مجمــع عمومی 
ســازمان ملل را مهم خوانــد و گفت: 
رئیس‌جمهور می‌تواند در سخنرانی‌ 
خود در مجمع عمومی ســازمان ملل 
مجددا اســتراتژی دولت را به جامعه 

بین‌المللی منعکس کند.
فداحسین مالکی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به سفر 
رئیس‌جمهور به نیویــورک برای ســخنرانی در هفتاد و 
هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل گفت: این سفر 
از جهات مختلف حائز اهمیت است و به نوعی تبیین مجدد 
استراتژی دولت آقای رئیسی است که به جامعه بین‌المللی 

منعکس می‌شود.
وی افزود: البته استراتژی دولت در اجلاس‌های مختلف 

نشان داده شده ولی جایگاه سازمان ملل 
به گونه‌ای است که بیان مواضع ایران به 
خصوص در قبال تعهدات بین‌المللی و 
منطقه‌ای دارای اهمیت اســت و قطعا 

می‌تواند تاثیرگذار باشد.
مالکی با اشاره به موارد مطرح شده 
در ایــن اجلاس، گفت: ممکن اســت 
برخی از کشورها چالش‌هایی را مطرح 
کنند که باید به آن پاســخ مناســب داد. انتظــار می‌رود 
جمهوری اســامی مواضع خود درباره برجام، اوکراین و 
تحولات منطقه‌ای را مطرح کند البته که ایران در دو ســه 
سال گذشــته در مجامع بین‌المللی همچون شانگهای و 
بریکس حضور داشته که این نشان دهنده جایگاه پررنگ‌تر 
 جمهوری اســامی ایران نســبت به گذشــته در عرصه 

بین‌المللی است.

نماینده مردم بستان‌آباد در مجلس 
می‌گوید: به نظر می‌رســد پایداری‌ها 
محور جریان خالص‌سازی هستند و اگر 
مصادر قدرت در بحث انتخابات با این 
جریان همراهی کنند و هماهنگ باشند 

قطعاً خالص‌تر و خالص‌تر خواهند شد.
 غلامرضا نوری قزلجه، در گفت‌وگو 
با منیبان، با اشــاره به شــروع فرآیند 

خالص‌سازی در کشور تصریح کرد: واقعیت امر این است که 
اگر رشته کار در دست اقلیت خالص شده حاکم قرار بگیرد که 
البته اهرم‌های قدرت دست آن‌ها است، در انتخابات مجلس 
دوازدهم شاهد مشارکت بسیار پایین خواهیم بود و دیدگاه‌ها 
بسته خواهد شد، اما ما امیدواریم که سرنوشت نظام و کشور 
دست عده‌ای تندرو سپرده نشــود. وی یادآور شد: اما تصور 
بنده این است با توجه به اینکه خالص‌سازی برای کشور و نظام 

خطرناک اســت هیچ وقت اجازه داده 
نخواهد شد که این جریان خالص‌ساز 
کماکان انتخابات مجلــس دوازدهم را 
هم مدیریت و اهداف و برنامه‌های خود 
را در آن اعمال کند. نوری قزلجه درباره 
تاثیر حضور چهره‌های شــناخته شده 
نظیر لاریجانــی در انتخابات مجلس 
دوازدهم گفت: حضور فعالان سیاسی 
در عرصه‌های سیاسی و اقدامات سیاسی نظیر انتخابات، قطعاً 
می‌تواند در حضور طیف‌های مختلف موثر واقع شود، اما آنچه 
که بسیار در حضور مردم پای صندوق‌های رأی موثر خواهد 
بود، تنوع نامزد‌ها و خاستگاه‌های سیاسی آن‌هاست. به بیان 
دیگر اینکه تفکرات سیاسی مختلف حاضر در کشور بتوانند 
نامزدی را برای کرســی‌های مجلس داشته باشند، از همه 

عوامل برای حضور در انتخابات موثرتر است.

مالکی:

 دست رئیس‌جمهور برای سخنرانی در سازمان ملل پُر است
نوری قزلجه مطرح کرد؛

خطر شدت گرفتن خالص‌سازی از سوی جبهه پایداری


